

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o.

15-404 Białystok

ul. Młynowa 52/1

www.wobi.pl

Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Białymstoku, XII Wydz. Gosp. Krajowego Rejestru Sądowego

Nr KRS 0000024985

NIP 542-020-01-22

Kapitał zakładowy: 165 540 000,00 zł

Centrala - tel. 85 74 58 100

Sekretariat - tel. 85 74 58 101

fax 85 74 58 113

e-mail: sekretariat@wobi.pl

Białystok, 19.08.2020 r.

STRONA INTERNETOWA BIP.WOBI.PL
ZAPYTANIA ORAZ WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE TREŚCI OGŁOSZENIA/SIWZ

Dot. przetargu nieograniczonego na: „Rekonstrukcja bezwykopowa rurociągu wodociągowego DN 600 wykonanego z rur stalowych zlokalizowanego przy drodze Wasilków - Białystok”,

Nr ref. Sprawy: TI-XV/1110/2020

„Wodociągi Białostockie” Sp. z o.o. w Białymstoku na podstawie § 50 ust. 2 oraz ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych w sytuacji braku obowiązku stosowania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (...) – zwanego dalej Regulaminem w związku z zapytaniem w postępowaniu na: „Rekonstrukcja bezwykopowa rurociągu wodociągowego DN 600 wykonanego z rur stalowych zlokalizowanego przy drodze Wasilków - Białystok”, udziela odpowiedzi:

Pytanie 13:

W SIWZ „Opis Przedmiotu Zamówienia” cz. I lit. F Zamawiający określił, że średnia wartość długoterminowego modułu sprężystości dla rękawa z tkaniny z włókna szklanego nie może być mniejsza niż 16 800 MPa wg PN-EN ISO 178. Z uwagi na brak takiego rękawa na rynku producentów prosimy o poprawienie oczywistej pomyłki poprzez określenie właściwej wartości parametru modułu sprężystości długoterminowej na 16 000 MPa.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje korekty oczywistej omyłki.

Właściwa wartość parametru modułu sprężystości długoterminowej nie może być mniejsza, niż 16 000 MPa, wg PN-EN ISO 178.

Pytanie 14:

Czy prawidłowe jest rozumowanie Wykonawcy, że zgodnie z zapisami SIWZ „Opis Przedmiotu Zamówienia” cz. I lit. I oraz lit. K dokument potwierdzający przeprowadzenie testu rękawa na ścieralność zgodnie z normą DIN EN 295-3 (test Darmstadt'ski) oraz atest higieniczny mają zostać dołączone przez Oferenta do oferty?

Odpowiedź:

Do oferty należy dołączyć wszelkie dokumenty, atesty rękawa zgodnie z zapisami SIWZ.

Powyższe stanowi integralną część Ogłoszenia / SIWZ.

Pozostałe postanowienia Ogłoszenia / SIWZ pozostają bez zmian.

DYREKTOR ZAKŁADU
PRODUKCJI I EKSPLOATACJI
PROKURENT

Henryk Jakubowicz

PRZESZ ZARZĄDU

Beata Wiśniewska